[image: image1.wmf]
МАГІЛЕУСКІ АБЛАСТНЫ
          МОГИЛЕВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ

 ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ

           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ     КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ                                              ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 г. № 14-1
 г.п.Краснаполле

 г.п.Краснополье

О признании утратившим силу

решения Краснопольского                                                                             районного исполнительного                                                                               комитета от 18 августа 2010 г.                                                                                          № 18-16

  На основании пункта 1 статьи 40  Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

  1. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного исполнительного комитета от 18 августа 2010 г. № 18-16 «Об  установлении коэффициента качества жилой среды» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 221, 9/34428).

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель районного
исполнительного комитета                                            И.В.Балахонов
Управляющий делами районного

исполнительного комитета
     Т.В.Маркович